



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 617 061
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØLGEN & MOI AS
Forretningsadresse:	c/o Harald Berger Linderngata 2 0455 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Sandlie Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	4 792 468	4 296 072
Annen driftsinntekt	10	582 238	371 355
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 374 706</b>	<b>4 667 427</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		192 163	105 431
Lønnskostnad	2	3 397 415	2 598 734
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	158 933	158 933
Annen driftskostnad	2	1 694 377	1 787 745
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 442 888</b>	<b>4 650 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-68 182</b>	<b>16 584</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 637	36 605
Annen renteinntekt			5 667
Annen finansinntekt		3 710	383 514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 347</b>	<b>425 786</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-767 914	4 214 517
Annen rentekostnad		34 081	166 279
Annen finanskostnad			100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-733 833</b>	<b>4 380 896</b>
<b>Netto finans</b>		<b>747 180</b>	<b>-3 955 110</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>678 998</b>	<b>-3 938 526</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-222 866	18 492
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		901 864	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 957 018
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	3	86 611	164 597
Utsatt skattefordel	6	277 961	13 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>364 572</b>	<b>178 224</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 7	28 773	109 721
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 773</b>	<b>109 721</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	2 873 817	1 775 199
Investeringer i aksjer og andeler	5	500 000	360 960
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 373 817</b>	<b>2 136 159</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 767 162</b>	<b>2 424 104</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	622 784	550 879
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	161 654	
Andre fordringer		540 202	1 634 691
Konsernfordringer	7		3 999 912
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 324 640</b>	<b>6 185 482</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	323 892	299 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>323 892</b>	<b>299 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 648 532</b>	<b>6 484 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 415 694</b>	<b>8 908 688</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	1 129 561	1 893 381
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 129 561</b>	<b>-1 893 381</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-129 561</b>	<b>-893 381</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	599 536	2 560 549
Leverandørgjeld		92 207	209 805
Skyldige offentlige avgifter		538 049	570 635
Kortsiktig konserngjeld	7	2 686 000	4 555 050
Annen kortsiktig gjeld		1 629 463	1 906 030
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 545 255</b>	<b>9 802 069</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 545 255</b>	<b>9 802 069</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 415 694</b>	<b>8 908 688</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		45 013 705	42 770 146
Annen driftsinntekt	5, 13	5 871 174	3 793 414
<b>Sum inntekter</b>	<b>5</b>	<b>50 884 879</b>	<b>46 563 560</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 028 350	12 475 479
Lønnskostnad	3	21 058 764	20 214 624
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 717 757	2 209 319
Annen driftskostnad	3, 10	14 443 190	16 503 425
<b>Sum kostnader</b>		<b>49 248 061</b>	<b>51 402 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 818</b>	<b>-4 839 287</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 257	19 127
Annen finansinntekt		29 729	424 022
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>48 986</b>	<b>443 149</b>
Annen rentekostnad		42 170	211 848
Annen finanskostnad	12	330 704	100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>372 874</b>	<b>211 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-323 888</b>	<b>231 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 312 930</b>	<b>-4 608 086</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-216 796	407 099
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 529 726</b>	<b>-5 015 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 529 726</b>	<b>-5 015 185</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	4	86 611	164 597
Utsatt skattefordel	7	709 805	493 008
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>796 416</b>	<b>657 605</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 9	6 468 199	6 433 414
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 468 199</b>	<b>6 433 414</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	501 395	362 355
Andre fordringer		165 000	192 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>666 395</b>	<b>554 855</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 931 010</b>	<b>7 645 874</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	1 849 562	1 104 366
<b>Sum varer</b>		<b>1 849 562</b>	<b>1 104 366</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	755 369	635 753
Andre fordringer		2 588 986	2 169 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 344 355</b>	<b>2 805 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 520 420	848 700
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 520 420</b>	<b>848 700</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 714 337</b>	<b>4 758 551</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	12	1 395	1 395
Udekket tap	6	1 129 563	2 659 289
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 128 168</b>	<b>-2 657 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-128 168</b>	<b>-1 657 894</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 458 334	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 458 334</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 458 334</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	599 536	2 560 549
Leverandørgjeld		4 295 197	3 767 748
Skyldige offentlige avgifter	8	2 427 524	1 660 085
Annen kortsiktig gjeld		5 992 924	6 073 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 315 181</b>	<b>14 062 319</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 773 515</b>	<b>14 062 319</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 480939

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 617 061  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BØLGEN & MOI AS  
Forretningsadresse: c/o Harald Berger  
Linderngata 2  
0455 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sandlie Evensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	4 792 468	4 296 072
Annen driftsinntekt	10	582 238	371 355
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 374 706</b>	<b>4 667 427</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		192 163	105 431
Lønnskostnad	2	3 397 415	2 598 734
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	158 933	158 933
Annen driftskostnad	2	1 694 377	1 787 745
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 442 888</b>	<b>4 650 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-68 182</b>	<b>16 584</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 637	36 605
Annen renteinntekt			5 667
Annen finansinntekt		3 710	383 514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 347</b>	<b>425 786</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-767 914	4 214 517
Annen rentekostnad		34 081	166 279
Annen finanskostnad			100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-733 833</b>	<b>4 380 896</b>
<b>Netto finans</b>		<b>747 180</b>	<b>-3 955 110</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-222 866	18 492
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		901 864	
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 957 018
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>901 864</b>	<b>-3 957 018</b>





Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	3	86 611	164 597
Utsatt skattefordel	6	277 961	13 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>364 572</b>	<b>178 224</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 7	28 773	109 721
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 773</b>	<b>109 721</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	2 873 817	1 775 199
Investeringer i aksjer og andeler	5	500 000	360 960
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 373 817</b>	<b>2 136 159</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 767 162</b>	<b>2 424 104</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	622 784	550 879
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	161 654	
Andre fordringer		540 202	1 634 691
Konsernfordringer	7		3 999 912
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 324 640</b>	<b>6 185 482</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	323 892	299 102
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>323 892</b>	<b>299 102</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 648 532</b>	<b>6 484 584</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 415 694</b>	<b>8 908 688</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	1 129 561	1 893 381
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 129 561</b>	<b>-1 893 381</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-129 561</b>	<b>-893 381</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	599 536	2 560 549
Leverandørgjeld		92 207	209 805
Skyldige offentlige avgifter		538 049	570 635
Kortsiktig konserngjeld	7	2 686 000	4 555 050
Annen kortsiktig gjeld		1 629 463	1 906 030
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 545 255</b>	<b>9 802 069</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 545 255</b>	<b>9 802 069</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 415 694</b>	<b>8 908 688</b>



Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		45 013 705	42 770 146
Annen driftsinntekt	5, 13	5 871 174	3 793 414
<b>Sum inntekter</b>	<b>5</b>	<b>50 884 879</b>	<b>46 563 560</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 028 350	12 475 479
Lønnskostnad	3	21 058 764	20 214 624
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 717 757	2 209 319
Annen driftskostnad	3, 10	14 443 190	16 503 425
<b>Sum kostnader</b>		<b>49 248 061</b>	<b>51 402 847</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 818</b>	<b>-4 839 287</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 257	19 127
Annen finansinntekt		29 729	424 022
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>48 986</b>	<b>443 149</b>
Annen rentekostnad		42 170	211 848
Annen finanskostnad	12	330 704	100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>372 874</b>	<b>211 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-323 888</b>	<b>231 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	-216 796	407 099
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 529 726</b>	<b>-5 015 185</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 529 726</b>	<b>-5 015 185</b>



Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	4	86 611	164 597
Utsatt skattefordel	7	709 805	493 008
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>796 416</b>	<b>657 605</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 9	6 468 199	6 433 414
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 468 199</b>	<b>6 433 414</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	501 395	362 355
Andre fordringer		165 000	192 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>666 395</b>	<b>554 855</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 931 010</b>	<b>7 645 874</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	1 849 562	1 104 366
<b>Sum varer</b>		<b>1 849 562</b>	<b>1 104 366</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	755 369	635 753
Andre fordringer		2 588 986	2 169 732
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 344 355</b>	<b>2 805 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 520 420	848 700
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 520 420</b>	<b>848 700</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 714 337</b>	<b>4 758 551</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	6	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	12	1 395	1 395
Udekket tap	6	1 129 563	2 659 289
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 128 168</b>	<b>-2 657 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-128 168</b>	<b>-1 657 894</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 458 334	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 458 334</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 458 334</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	599 536	2 560 549
Leverandørgjeld		4 295 197	3 767 748
Skyldige offentlige			
avgifter	8	2 427 524	1 660 085
Annen kortsiktig gjeld		5 992 924	6 073 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 315 181</b>	<b>14 062 319</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 773 515</b>	<b>14 062 319</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>



Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 981 617 061  
BØLGEN & MOI AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
46.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Vidi Revisjon AS  
Medlem av Crowe Global  
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,  
0694 Oslo  
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no  
www.crowe.no  
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i Bølgen & Moi AS

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	45 013 705	42 770 146
5, 13	Annen driftsinntekt	5 871 174	3 793 414
5	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>50 884 879</b>	<b>46 563 560</b>
	Varekostnad	12 028 350	12 475 479
3	Lønnskostnad	21 058 764	20 214 624
4	Avskrivning driftsmidler	1 717 757	2 209 319
3, 10	Annen driftskostnad	14 443 190	16 503 425
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>49 248 061</b>	<b>51 402 847</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>1 636 818</b>	<b>-4 839 287</b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Renteinntekt	19 257	19 127
	Annen finansinntekt	29 729	424 022
	Rentekostnad	42 170	211 848
12	Annen finanskostnad	330 704	100
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-323 888</b>	<b>231 201</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>1 312 930</b>	<b>-4 608 086</b>
7	Skattekostnad	-216 796	407 099
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>1 529 726</b>	<b>-5 015 185</b>



**Bølgen & Moi AS**  
Konsolidert balanse pr 31. desember

*Alle tall i hele kroner*

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
7	Utsatt skattefordel	709 805	493 008
4	Nettside	86 611	164 597
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>796 416</b>	<b>657 605</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4, 9	Påkostning leide lokaler	1 250 000	0
4, 9	Driftsløsøre, inventar o.l.	5 218 199	6 433 414
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6 468 199</b>	<b>6 433 414</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
12	Investering i aksjer og andeler	501 395	362 355
	Andre langsiktige fordringer	165 000	192 500
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>666 395</b>	<b>554 855</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>7 931 010</b>	<b>7 645 874</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
9	Varebeholdning	1 849 562	1 104 366
	<b>Fordringer</b>		
9, 11	Kundefordringer	755 369	635 753
	Andre kortsiktige fordringer	2 588 986	2 169 732
	<b>Sum fordringer</b>	<b>3 344 355</b>	<b>2 805 485</b>
	Husleigaranti og depositum	300 000	0
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 220 420	848 700
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>6 714 337</b>	<b>4 758 551</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>

**Bølgen & Moi AS****Konsolidert balanse pr 31. desember***Alle tall i hele kroner*

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Egenkapitalen til morselskapets aksjonærer</b>		
6	Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
6	Udekket tap	-1 129 563	-2 659 289
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>-129 563</b>	<b>-1 659 289</b>
12	Fond for vurderingsforskjeller	1 395	1 395
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>-128 168</b>	<b>-1 657 894</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
9	Øvrig langsiktig gjeld	1 458 334	0
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>1 458 334</b>	<b>0</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	599 536	2 560 549
	Leverandørgjeld	4 295 197	3 767 748
8	Skyldige offentlige avgifter	2 427 524	1 660 085
	Annen kortsiktig gjeld	5 992 924	6 073 937
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>13 315 181</b>	<b>14 062 319</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>14 773 515</b>	<b>14 062 319</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>14 645 347</b>	<b>12 404 425</b>

Oslo, 21. april 2022  
Styret i Bølgen & Moi ASTerje Sandlie Evensen  
styrelederToralf Kristian Bølgen  
styremedlemErlend Karlseng  
styremedlemSimen Einebærholm  
styremedlemHarald Berger  
daglig leder



## Bølgen & Moi AS

### Konsolidert kontantstrømoppstilling

Alle tall i hele kroner

	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 312 930	-4 608 086
Ordinære avskrivninger	1 717 757	2 209 319
Nedskrivning finansielle instrumenter	330 704	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-568 091
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	-327 290
Endring i varer	-745 196	1 444 120
Endring i kundefordringer	-119 616	2 306 588
Endring i leverandørgjeld	527 449	-822 152
Endring i andre tidsavgrensingsposter	294 673	-4 742 594
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 318 701</b>	<b>-5 108 186</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	2 079 305
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 674 558	-170 832
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	4 796 190
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-469 744	-50 960
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 144 302</b>	<b>6 653 703</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 458 334	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 961 013	-5 003 507
Innbetaling av egenkapital	0	2 378 520
Utbetaling depositum og husleiegaranti	-300 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-802 679</b>	<b>-2 624 987</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>371 720</b>	<b>-1 079 470</b>
Konter per 01.01	848 700	2 210 235
Avgang konsern	0	-282 065
<b>Beholdning av bankinnskudd, konanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>1 220 420</b>	<b>848 700</b>



## Bølgen Moi AS

### Noter - Konsernregnskap

#### **Note 1 Prinsippnote**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bølgen & Moi AS, datterselskaper og tilknyttede selskap. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### **Salgsinntekter**

Inntekter resultatføres når levering har funnet sted, og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## Bølgen Moi AS

### Noter - Konsernregnskap

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### **Kontantstrøm**

Kontantstrøm er utarbeidet basert på den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Bølgen Moi AS Noter - Konsernregnskap

### Note 2 Datterselskaper

Selskapets navn	Forretnings- kontor	Stemme- og eierandel
Bølgen & Moi Tjuvholmen AS	Oslo	100,00 %
Bølgen & Moi Gimle AS	Oslo	100,00 %
Bølgen & Moi Stavanger AS	Oslo	100,00 %
Bølgen & Moi Bodø AS	Oslo	100,00 %

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte mv

	2021	2020
Lønnskostnader	17 309 964	16 764 925
Arbeidsgiveravgift	2 636 322	2 642 752
Pensjonskostnader	579 204	404 282
Andre ytelser	533 274	402 665
<b>Sum</b>	<b>21 058 764</b>	<b>20 214 624</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 46 66

Ytelser til ledende personer	2021	2020
Lønn daglig leder i Bølgen & Moi AS	1 427 783	1 118 208
Pensjon til daglig leder i Bølgen & Moi AS	63 623	40 303
Annen godtgjørelse til daglig leder i Bølgen & Moi AS	197 616	12 566
<b>Sum</b>	<b>1 689 022</b>	<b>1 171 077</b>

**Totalt styrehonorar i konsernet 244 800 234 600**

Daglig leder i Bølgen & Moi AS har bonusordning på 4 % av konsernresultat før avskrivninger og skatt.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene

Kostnadsført revisjonshonorar (ekskl. mva)	2021	2020
Revisjon	137 000	151 550
Annen bistand	90 850	167 650



## Bølgen Moi AS Noter - Konsernregnskap

### Note 4 Anleggsmidler

	Kunst og nettside	Driftsløsøre og inventar	Påkostning lokaler	Fast bygnings- inventar	Sum
<b>Anskaffelseskost 1.1</b>	<b>949 198</b>	<b>15 446 055</b>	<b>0</b>	<b>7 712 061</b>	<b>24 107 314</b>
Tilgang i året	0	424 558	1 250 000	0	1 674 558
Avgang i året	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>949 198</b>	<b>15 870 613</b>	<b>0</b>	<b>7 712 061</b>	<b>24 531 872</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	614 587	15 626 418	0	3 730 533	19 971 538
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>334 611</b>	<b>988 671</b>	<b>1 250 000</b>	<b>3 981 528</b>	<b>6 554 810</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>77 985</b>	<b>910 904</b>	<b>0</b>	<b>728 868</b>	<b>1 717 757</b>
Økonomisk levetid (år)	4 år	3-7 år		5-10 år	
Avskrivningsplan	Kunst avskr. ikke Nettside avskt. lineært	lineær	avskrives over leieperiode fra 2022	lineær	



## Bølgen Moi AS Noter - Konsernregnskap

### Note 5 Driftsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er drift av restauranter. Omsetning basert på geografisk område fordeler seg slik:

	2021	2020
Østlandet	30 534 687	39 035 742
Nordland	10 646 067	0
Vestlandet	9 704 125	7 527 818
<b>Totalt</b>	<b>50 884 879</b>	<b>46 563 560</b>

### Note 6 Egenkapital og aksjonær

	Aksjekapital	Udekket tap	Fond for vurderingsforskj.	Sum
<b>Egenkapital 1.1.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-2 659 289</b>	<b>1 395</b>	<b>-1 657 894</b>
Årets resultat	0	1 529 726	0	1 529 726
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-1 129 563</b>	<b>1 395</b>	<b>-128 168</b>

Morselskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à 1 000 NOK.

	Antall	Stemme - og eierandel
Toralf Kristian Bølgen	500	50,00 %
Smiebo Eiendom AS	500	50,00 %
	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Smiebo Eiendom AS eies av daglig leder i Bølgen & Moi AS.



Bølgen Moi AS  
Noter - Konsernregnskap

**Note 7 Skatt**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skatt	1 312 930	-4 608 086
Permanente forskjeller	461 740	-285 736
Endring midlertidige forskjeller	-145 369	-85 659
Fremførbart underskudd	-1 675 195	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-45 894</b>	<b>-4 979 481</b>
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-216 796	407 099
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-216 796</b>	<b>407 099</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller som kan utlignes:	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Anleggsmidler	-3 284 511	-3 425 358
Gevinst- og tapskonto	-18 087	-22 608
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 334 662	-6 089 456
Sum	-7 637 260	-9 537 422
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	4 410 874	7 296 476
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel</b>	<b>-3 226 386</b>	<b>-2 240 946</b>
<b>Utsatt skattefordel 22 %</b>	<b>-709 805</b>	<b>-493 008</b>

**Note 8 Bundne midler**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør per 31.12.	993 671	351 230



## Bølgen Moi AS Noter - Konsernregnskap

### Note 9 Pantstillelser og finansiell gjeld

Mor og datterselskap har stilt sikkerhet i eiendeler for gjeld i morselskapet som har etablert finansiering for konsernet, og er således solidarisk ansvarlig for total kredittramme. Panten knytter seg til kassekreditt.

Kassekredittlimit er på kr 3 535 000, og vurderes samlet i forhold til totale innskudd og trekk i konsernet.

Det er ikke stilt sikkerhet for øvrig langsiktig gjeld per 31.12.2021.

	Kundefordringer	Driftstilbehør	Varelager	SUM
Pålydende sikkerhetsstillelse	6 755 369	22 268 199	4 499 562	<b>33 523 130</b>
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	755 369	6 468 199	1 849 562	<b>9 073 130</b>
Pantesikret gjeld per 31.12.				<b>599 536</b>

### Garantier per 31.12

2 113 453

Øvrig langsiktig gjeld forfaller i desember 2024 og det er ikke stilt sikkerhet for gjelden.

### Note 10 Vesentlig leiekontrakter

Selskap	Varighet + rett til	Kostnadsført leie
Bølgen & Moi Tjuvholmen AS	2027 + 5 år	1 627 312
Bølgen & Moi Gimle AS	2029	1 482 758
Bølgen & Moi Stavanger AS	2024 + 5 år	523 082
Bølgen & Moi Bodø AS	2029 + 5 år	955 373



## Bølgen Moi AS Noter - Konsernregnskap

### Note 11 Kundefordringer

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	755 369	635 753
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	755 369	635 753

### Note 12 Investering i aksjer og innregning etter egenkapitalmetoden

Selskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Selected Wines AS	20 %	300 000	300 000
Bache-Gabrielsen Norge AS	15 %	418 000	418 000
Designcafé AS	49 %	51 744	51 744
Kawa Drammen AS	35 %	50 960	50 960
Nedskrivning 2021			-320 704
<b>Sum</b>		<b>820 704</b>	<b>500 000</b>
Inngående balanseført verdi av innregnet resultatandel			1 395
Årets resultatandel			0
<b>Utgående balanseført verdi</b>			<b>501 395</b>

Styret har besluttet at beholdningen av investeringer i aksjer, av forsiktighetshensyn, skal nedskrives med kr 320 704 per 31.12.2021. Det er i 2021 ikke innregnet resultatandel fra investeringer i tilknyttede selskap som følge av at resultatandel vurderes å være uvesentlig for å bedømme konsernets stilling per 31.12.2021. Bølgen & Moi AS har ingen forpliktelser knyttet til ev. underskudd i TS.

### Note 13 Offentlig tilskudd

Konsernet har mottatt offentlig tilskudd knyttet til kompensasjonsordninger. Tilskuddet er klassifisert som annen driftsinntekt.

	2021	2020
Inntektsført offentlig driftstilskudd	5 095 452	3 286 448



## Bølgen & Moi AS kontantstrømoppstilling

Alle tall i hele kroner

	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	678 998	-3 938 526
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	158 933	158 933
Nedskrivning av anleggsmidler	-767 914	4 214 517
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	-378 250
Endring i kundefordringer	-233 559	904 129
Endring i leverandørgjeld	-117 598	-111 578
Endring i andre tidsavgrensningposter	584 075	-1 057 957
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>302 935</b>	<b>-208 732</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved realisasjon av finansielle anleggsmidler	0	2 181 802
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-447 994	-50 960
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-447 994</b>	<b>2 130 842</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 961 013	-4 723 749
Innbetaling av egenkapital	0	1 000 000
Endring mellomværende konserselskaper	2 130 862	1 427 175
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>169 849</b>	<b>-2 296 574</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>24 790</b>	<b>-374 464</b>
Kontanter per 01.01	299 102	673 566
Kontanter tilført ved kjøp	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>323 892</b>	<b>299 102</b>

## Årsberetning 2021 - Bølgen & Moi AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Bølgen & Moi AS driver utvikling av restauranter, bøker og annen virksomhet knyttet til dette. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune. Selskapet har datterselskaper som driver restauranter på Østlandet, Vestlandet og Nord Norge. Konsernet består i tillegg til Bølgen & Moi AS av følgende datterselskap:

- Bølgen & Moi Bodø AS
- Bølgen & Moi Gimle AS
- Bølgen & Moi Stavanger AS
- Bølgen & Moi Tjuvholmen AS

### Covid-19

2021 har vært et utfordrende år med mye uforutsigbarhet og nedstenging av restaurantene pga. Covid-19 situasjonen. Det har vært en krevende periode for alle ansatte og det har etter best evne forsøkt å ivareta de ansatte på best mulig måte. Ved hjelp av god dialog med gårdeierne og støtteordninger har man greid å komme seg igjennom 2021 på en grei måte tatt forholdene i betraktning.

### Tiltak

Selskapet har brukt 2021 til å jobbe med mye av de samme tiltakene og aktivitetene som i fjor siden 2021 også har vært sterkt preget av Covid-19.

- Bedre leverandør avtaler
- Iverksatt tiltak for reduksjon i varekost
- Iverksatt tiltak for reduksjon i personalkost
- Ivareta de ansatte
- Tett dialog med gårdeiere
- Justert konsept innholdet for å øke bredden i kundepotensialet
- Topplinje fokus

For å styrke selskapets markedsposisjon og finansiell styrke har man i 2021 inngått en avtale med Eik Servering AS om at Bølgen og Moi konsernet inngår i deres gruppering fra januar 2022

### Redegjørelse om årsregnskapet

#### **Morselskapet:**

Selskapets resultat før skatt økte fra underskudd MNOK 3,9 fra året før til overskudd MNOK 0,7. Egenkapitalen er negativ med MNOK 0,1, en bedring fra minus MNOK 0,9 fra året før.



## **Konsern:**

Omsetningen i konsernet gikk opp fra MNOK 46,5 i fjor til MNOK 50,9 i 2021. Årsresultatet endte i 2021 med et overskudd på MNOK 1,5 mot et underskudd i 2020 på MNOK 5. Utviklingen i omsetningen og resultatendringen er tilfredsstillende tatt utfordringene med Covid-19 pandemien tatt i betraktning.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 3,3, mens driftsresultatet for konsernet var positivt med MNOK 1,6.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 1,2 per 31.12.2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 MNOK 13,3 og langsiktig gjeld utgjorde MNOK 1,5, noe som tilsvarer ca. 10 % av all samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 14,6, sammenlignet med MNOK 12,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 er på minus 0,9 %, sammenlignet med minus 13 % pr. 31.12.2020.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet, bortsett fra usikkerheten rundt Covid-19.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Styret er ikke fornøyd med resultatet isolert sett, men resultatet er tilfredsstillende tatt i betraktning alle utfordringene Covid-19 har hatt for bransjen.

## **Markedsrisiko**

Som en større aktør er Bølgen og Moi påvirket av utviklingen i det norske restaurantmarkedet. Etterspørselen etter spisesteder er tett knyttet opp mot de generelle økonomiske konjunktorene og konkurransesituasjonen i markedet.

Vårt marked vil også i 2022 være preget av usikkerheten rundt Covid-19 og ikke minst usikkerheten rundt økte kostnader for bedrifter og privatpersoner (renter, råvarer energi) men vi er også optimistiske da vi mener at det vil bli en større etterspørsel etter våre tjenester når samfunnet har åpnet opp igjen.

Fleire utesteder har blitt avviklet gjennom 2021, noe som vil bidra til mulig større omsetning på gjenværende aktører i bransjen.

Alt i alt regner derfor konsernet med en positiv utvikling i omsetning og resultat.

## **Kredittrisiko**

Finansiell risiko kan deles i kunde-/kreditt-, valuta-, rente- og likviditetsrisiko. Kunde-/kredittrisiko anses som lav, da selskapet til enhver tid har en liten andel kundefordringer målt opp mot omsetningen. Selskapets gjeld er i NOK, valutarisikoen anses som lav. Det forventes små svingninger i det norske rentenivået de kommende årene. Den største finansielle risikoen for Bølgen og Moi gruppen er knyttet til konsernets tilgang til og prisen på finansiering.



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende året sett under ett, men kan være noe anstrengt i lavsesong. Styret har søkelys på tiltak/aktiviteter som kan forbedre likviditeten i disse periodene.

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende basert på dagens situasjon og de fremtidsutsikter som er lagt til grunn i budsjettene for 2022, samt at de støtteordningene som gjelder vil bidra til å opprettholde likviditetstilførsel til konsernet.

Selskapets likviditet er styrket via å bli en del av Eik servering AS i 2022.

## Fortsatt drift

Konsernets og morselskapets regnskapsmessige egenkapital er negativ pr. 31.12.21, men etter styrets mening har konsernet gjennomført betydelige tiltak i 2021 som vil bidra til økt lønnsomhet og styrket egenkapital i 2021. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover, samt samarbeidet med Eik servering AS.

Selv om årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, er en vesentlig faktor hvordan Koronapandemien vil påvirke vår bransje. Det har i hele 2021 vært lange perioder med usikkerhet rundt de ulike tiltakene som myndighetene har iverksatt, dette i kombinasjon med lengre tids nedstenging av driften har gjort det vanskelig å lage noen forutsigbare planer/tiltak. Dette har medført vesentlig redusert omsetning, dårligere utnyttelse av ressurser og økte kostnader. Konsernregnskapet viser et overskudd pr 31.12. på kr 1 529 726,- Egenkapitalen er styrket i løpet av året, men fortsatt tapt og likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. Styret har tro på at markedet vil ha et stort behov for å gå ut og sosialisere seg igjen og at bransjen vi få en stor etterspørsel/omsetningsvekst i 2022, selskapet har pr i dag en god dialog med gårdeierne ved de forskjellige restaurantene som er positive til å bidra i denne krevende situasjonen. Statens støtteordninger har også bidratt i den vanskelige situasjonen. Budsjettene 2022 er basert på at samfunnet åpner igjen og man estimerer pr. i dag at konsernet vil ha tilstrekkelig likviditet til å komme seg igjennom de første mnd. av 2022 og deretter forventer man igjen tilstrekkelig positiv kontantstrøm fra drift fremover.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bølgen & Moi AS:

Overført til dekning av udekket tap	Kr 901 864
-------------------------------------	------------

<b>Totalt disponert</b>	<b>kr 901 864</b>
-------------------------	-------------------



### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet i konsernet var på totalt 2,1% for året. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 5 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da det etter styrets oppfatning ikke forekommer forskjellsbehandling eller annen form for diskriminering i selskapet.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Oslo, den 21. april 2022

Terje Sandlie Evensen  
styreleder

Toralf Kristian Bøgen  
styremedlem

Harald Berger  
daglig leder

Erlend Karlseng  
styremedlem

Simen Einebærholm  
styremedlem



Årsregnskap

**2021**

Bølgen & Moi AS

Org.nr.: 981 617 061



## Resultatregnskap

### Bølgen & Moi AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	4 792 468	4 296 072
Annen driftsinntekt	10	582 238	371 355
Sum driftsinntekter		<u>5 374 706</u>	<u>4 667 427</u>
Varekostnad		192 163	105 431
Lønnskostnad	2	3 397 415	2 598 734
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	158 933	158 933
Annen driftskostnad	2	1 694 377	1 787 745
Sum driftskostnader		<u>5 442 888</u>	<u>4 650 843</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-68 182</u></b>	<b><u>16 584</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 637	36 605
Annen renteinntekt		0	5 667
Annen finansinntekt		3 710	383 514
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	-767 914	4 214 517
Annen rentekostnad		34 081	166 279
Annen finanskostnad		0	100
Resultat av finansposter		<u>747 180</u>	<u>-3 955 110</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>678 998</u></b>	<b><u>-3 938 526</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-222 866	18 492
<b>Årsresultat</b>		<b><u>901 864</u></b>	<b><u>-3 957 018</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		901 864	0
Overføring til/fra annen egenkapital		0	-3 957 018
Sum overføringer		<u>901 864</u>	<u>-3 957 018</u>



## Balanse

### Bølgen & Moi AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Nettside	3	86 611	164 597
Utsatt skattefordel	6	277 961	13 627
Sum immaterielle eiendeler		364 572	178 224
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	28 773	109 721
Sum varige driftsmidler		28 773	109 721
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	2 873 817	1 775 199
Investeringer i aksjer og andeler	5	500 000	360 960
Sum finansielle anleggsmidler		3 373 817	2 136 159
Sum anleggsmidler		3 767 162	2 424 104
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	622 784	550 879
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	161 654	0
Andre kortsiktige fordringer		540 202	1 634 691
Konsernfordringer	7	0	3 999 912
Sum fordringer		1 324 640	6 185 482
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	323 892	299 102
Sum omløpsmidler		1 648 532	6 484 584
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 415 694</b>	<b>8 908 688</b>



## Balanse

### Bølgen & Moi AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	8, 9	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Udekket tap	8	<u>-1 129 561</u>	<u>-1 893 381</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 129 561</u>	<u>-1 893 381</u>
Sum egenkapital		<u>-129 561</u>	<u>-893 381</u>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	599 536	2 560 549
Leverandørgjeld		54 861	90 856
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		37 346	118 949
Skyldig offentlige avgifter		538 049	570 635
Konserngjeld	7	2 686 000	4 555 050
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 629 463</u>	<u>1 906 030</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 545 255</u>	<u>9 802 069</u>
Sum gjeld		<u>5 545 255</u>	<u>9 802 069</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u><b>5 415 694</b></u>	<u><b>8 908 688</b></u>

Oslo, 21.04.2022  
Styret i Bølgen & Moi AS

Terje Sandlie Evensen  
styreleder

Toralf Kristian Bølgen  
styremedlem

Harald Berger  
daglig leder

Simen Einebærholm  
styremedlem

Erlend Karlseng  
styremedlem



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

---

#### **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### *Salgsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	2 502 323	1 947 016
Arbeidsgiveravgift	473 517	281 163
Pensjonskostnader	112 462	114 800
Andre ytelser	309 113	255 755
<b>Sum</b>	<b>3 397 415</b>	<b>2 598 734</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 272 464	244 800
Påløpt bonus for 2021	155 319	
Pensjonskostnader	63 623	
Annen godtgjørelse	197 616	

Daglig leder har bonusordning på 4 % av konsernresultat før skatt.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 40 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 48 250. Beløpene er ekskl. MVA.



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar	Nettside	Sum
<b>Anskaffelseskost 01.01.2021</b>	<b>2 478 997</b>	<b>701 198</b>	<b>3 180 195</b>
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>2 478 997</b>	<b>701 198</b>	<b>3 180 195</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021</b>	<b>2 450 224</b>	<b>614 587</b>	<b>3 064 811</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>28 773</b>	<b>86 611</b>	<b>115 384</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>80 948</b>	<b>77 985</b>	<b>158 933</b>
Avskrivningsplan	lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	4 år	

#### Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 163 780, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 5 Investeringer i aksjer

##### Investering i datterselskaper:

Selskapets navn	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Ansk.kost	Balanseført verdi
Bølgen & Moi Gimle AS	Oslo	100 %	781 560	100 000
Bølgen & Moi Tjuvholmen AS	Oslo	100 %	2 506 000	984 831
Bølgen & Moi Bodø AS	Bodø	100 %	1 412 000	1 156 277
Bølgen & Moi Stavanger AS	Stavanger	100 %	896 156	632 709
<b>Sum</b>			<b>5 595 716</b>	<b>2 873 817</b>

##### Andre aksjer og andeler:

Selskapets navn	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Selected Wines AS	20 %	300 000	300 000
Bache-Gabrielsen Norge AS	15 %	418 000	418 000
Designcafé AS	49 %	51 744	51 744
Kawa Drammen AS	35 %	50 960	50 960
Nedskrivning 2021			-320 704
<b>Sum</b>		<b>820 704</b>	<b>500 000</b>

Styret foretok i 2020 en vurdering om nedskrivning av aksjeverdi i datterselskapene til regnskapsmessig egenkapital ut ifra en betraktning om et forsiktighetsprinsipp fra styrets sin side iht. daværende situasjon. Prinsippet følges videre i 2021 og fjorårets nedskrivninger er delvis reversert med kr 1 098 618, slik at balanseført verdi tilsvarer bokført EK i datterselskapene.

Videre er det av forsiktighetshensyn foretatt nedskrivninger av andre aksjer med kr 320 704 i 2021. Reversering av og årets nedskrivning av aksjer er presentert netto i resultatet.



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-222 866	18 492
Skattekostnad ordinært resultat	-222 866	18 492
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	678 998	-3 938 526
Permanente forskjeller	-723 152	3 897 088
Endring i midlertidige forskjeller	-1 740	-84 054
Skattepliktig inntekt	-45 894	-125 492
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-429 983	-427 202	2 781
Gevinst – og tapskonto	-18 087	-22 608	-4 521
Sum	-448 070	-449 810	-1 740
Akkumulert fremførbart underskudd	-815 387	-769 493	45 894
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 263 457	-1 219 303	44 154
Utsatt skattefordel (22 %)	-277 961	-268 247	9 714



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet inngår i en konsernkontoordning med en total kassekredittlimit for konsernet på NOK 3 535 000, og alle selskaper som deltar i ordningen hefter således solidarisk for den totale kredittrammen. Datterselskapene har stilt sikkerhet i eiendeler som sikkerhet for gjeld i morselskapet. Morselskapet er hovedkontoinnehaver, og i datterselskapene klassifiseres konsernkontoordningen som mellomværende med morselskapet.

I Bølgen & Moi AS er det stillet sikkerhet i kundefordringer og anleggsmidler.

Type	Balanseført verdi	Panteheftelse
Driftsløsøre og inventar	28 773	1 500 000
Kundefordringer og konsernfordringer	784 438	1 500 000
Pantesikret restgjeld pr. 31.12.2021	599 536	

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK/ udekket tap	Sum
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	1 000 000	-1 893 381	-893 381
Årets resultat		901 864	901 864
Tilført ved fusjon		-138 044	-138 044
<b>Egenkapital 31. desember 2021</b>	1 000 000	-1 129 561	-129 561



## Bølgen & Moi AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bølgen & Moi AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Smiebo Eiendom AS	500	50,0	50,0
Toralf Kristian Bølgen	500	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Toralf Kristian Bølgen	styremedlem	500
Totalt antall aksjer		500

Smiebo Eiendom AS eies av daglig leder i Bølgen & Moi AS.

#### Note 10 Inntekter

Selskapets geografiske område er Norge. Selskapet har ikke flere virksomhetsområder.